
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
VODOVODNÍ ŘAD: 5209-621102-00272566-1/1 - Vodovod Červený Kostelec

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Vlastník: Město Červený Kostelec {IČO 00272566)
5209-621102-00272566-1/1 - Vodovod Červený Kostelec Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 06:06

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Červený Kostelec Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00272566 Telefon: 491467523
Adresa: Náměstí T.G.M.  120 E-mail: mestock@mestock.cz

54941 Červený Kostelec DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Červený Kostelec Kód ZÚJ: 573965
Název části obce: Červený Kostelec Kód části obce: 021105
Název KÚ: Červený Kostelec Kód KÚ: 621102
Rozvodná vodovodní síť určena pro 6 katastrálních území:
621099 Bohdašín Nad Oleš 621102 Červený Kostelec 621111 Horní Kostelec 621129 Lhota Za Červeným 710369 Olešnice U Červené
621145 Stolín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5209-621102-00272566-2/1 Stará vodárna Vrt 1 a 2
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu

Vodovod Červený Kostelec

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 8207
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 7917

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 70.700 km do DN 100 mm: 21.323 km Počet vodojemů: 9
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 47.863 km Celkový objem vodojemů (m3): 3180
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.675 km od DN 301 mm do 500 mm: 1.514 km Počet čerpacích stanic: 4
Přepočtená délka: 78.952 km větší než 500 mm: 0.000 km

Kovové: 24.651 km
Plastové: 44.339 km
Jiné: 1.710 km

Počet přípojek: 2553
Počet vodoměrů: 2514

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 351887.566

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: 11956/ZP/2008-3 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
VODOVODNÍ ŘAD: 5209-789364-00273244-1/1 - Vodovod Zábrodí, Horní Rybníky

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Obec Zábrodí Horní Rybníky {IČO 00273244)
5209-789364-00273244-1/1 - Vodovod Zábrodí, Horní Rybníky Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:19

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Zábrodí Horní Rybníky Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00273244 Telefon: 491465113
Adresa: Horní Rybníky 35 E-mail: ou.zabrodi@tiscali.cz

54946 Zábrodí DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Zábrodí Kód ZÚJ: 574651
Název části obce: Zábrodí Kód části obce: 189367
Název KÚ: Zábrodí Kód KÚ: 789364
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
789364 Zábrodí 789356 Horní Rybníky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5209-621102-00272566-2/3 Vrt Borek a Vrt Pole
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu

Vodovod Červený Kostelec

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 581
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 499

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 13.916 km do DN 100 mm: 3.599 km Počet vodojemů: 1
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 10.317 km Celkový objem vodojemů (m3): 250
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.165 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
Přepočtená délka: 15.572 km větší než 500 mm: 0.000 km

Kovové: 0.002 km
Plastové: 13.700 km
Jiné: 0.214 km

Počet přípojek: 216
Počet vodoměrů: 211

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 46252.373

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: 11956/ZP/2008-3 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA

ODCHYLKY A KOMENTÁŘE K ODCHYLKÁM
Celková délka vodov.potrubí: 13.916 (2023) x 13.960 (2022) Došlo ke zrušení části veřejného vodovodu.
Reprodukční cena: 46252.373 (2023) x 46375.425 (2022) Došlo ke zrušení části veřejného vodovodu.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
VODOVODNÍ ŘAD: 5209-796565-00486299-1/1 - Vodovod Červená Hora

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 3 Vlastník: Obec Červená Hora {IČO 00486299)
5209-796565-00486299-1/1 - Vodovod Červená Hora Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:20

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Červená Hora Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00486299 Telefon: 491463161
Adresa: Červená Hora 53 E-mail:

54941 Červená Hora DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Červená Hora Kód ZÚJ: 505099
Název části obce: Červená Hora Kód části obce: 196568
Název KÚ: Červená Hora Kód KÚ: 796565
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
796565 Červená Hora
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5209-621102-00272566-2/1 Stará vodárna Vrt 1 a 2
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu

Vodovod Červený Kostelec

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 199
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 157

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.672 km do DN 100 mm: 1.226 km Počet vodojemů: 0
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 2.446 km Celkový objem vodojemů (m3): 0
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
Přepočtená délka: 3.915 km větší než 500 mm: 0.000 km

Kovové: 1.277 km
Plastové: 2.395 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 84
Počet vodoměrů: 79

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 13070.281

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: 11956/ZP/2008-3 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
VODOVODNÍ ŘAD: 5209-796590-00273295-1/1 - Vodovod Žernov

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 4 Vlastník: Obec Žernov {IČO 00273295)
5209-796590-00273295-1/1 - Vodovod Žernov Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:19

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Žernov Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00273295 Telefon: 491452501
Adresa: Žernov 112 E-mail:

55203 Žernov DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Žernov Kód ZÚJ: 574708
Název části obce: Žernov Kód části obce: 196592
Název KÚ: Žernov u České Skalice Kód KÚ: 796590
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
796590 Žernov u České Ska
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5209-621102-00272566-2/1 Stará vodárna Vrt 1 a 2
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu

Vodovod Červený Kostelec

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 306
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 256

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 4.238 km do DN 100 mm: 0.311 km Počet vodojemů: 1
Obnoveno v akt.roce 2023 0.102 km od DN 101 mm do 300 mm: 3.927 km Celkový objem vodojemů (m3): 250
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
Přepočtená délka: 5.292 km větší než 500 mm: 0.000 km

Kovové: 0.009 km
Plastové: 4.229 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 133
Počet vodoměrů: 130

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 18331.682

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: 11956/ZP/2008-3 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA


